



Kraków, dnia 24 listopada 2023r.

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: postępowania nr NP.26.2.96.23.JC1, którego przedmiotem jest wyłonienie Wykonawcy robót budowlanych związanych z wykonaniem zadania inwestycyjnego pn.: „Rolkowisko freestyle Płaszów budżet obywatelski dzielnic - edycja IX”, dla Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie.

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO SWZ

Szanowni Państwo,

Zamawiający przedstawia poniżej treść pytań i udzielonych odpowiedzi do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), w postępowaniu na wyżej opisany zakres przedmiotowy.

Pytanie nr 4:

Prosimy o podanie wymiarów szczelbi drewnianych w pergoli oraz sposobu montażu elementów drewnianych pionowych w dolnej części pergoli. W załączonych rys. konstrukcyjnych brakuje sposobu montażu elementów drewnianych pergoli.

Odpowiedź nr 4:

Zamawiający informuje, iż należy zamontować szczelbiny pionowe o wymiarach 40x40, mocowanie szczelbin od strony wewnętrznej za pomocą płaskownika spawanego do konstrukcji pergoli z otworami pod wkręty montażowe.

Pytanie nr 5:

Prosimy o podanie szczegółowych wymiarów pergoli, oraz sposobu posadowienia pergoli do fundamentów.

Odpowiedź nr 5:

Zamawiający informuje, iż rysunek pergoli jest przygotowany w sposób umożliwiający cyfrowy odczyt wszelkich wymiarów wyżej wymienionego obiektu małej architektury. Należy przewidzieć mocowanie pergoli do fundamentów za pomocą stalowej marki przyspawanej do słupa na kotwach chemicznych.

Pytanie nr 6:

Prosimy o podanie faktycznej ilości koszy. W projekcie wykonawczym str.9 ilość 1 komplet w przedmiarze 4 szt. Ponadto w karcie katalogowej opisane są wymagania dotyczące kosza z podziałem na 4 frakcje, czy projektowany kosz nie powinien być czteroczęściowy.

Odpowiedź nr 6:

Zamawiający informuje, iż przewiduje jeden kosz na odpady zmieszane w nawiązaniu do koszy istniejących w terenie co należy przyjąć do obliczeń przy ustalaniu ceny za realizację przedmiotu zamówienia. Ponadto Zamawiający informuje, iż przedmiar ma jedynie charakter pomocniczy.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż powyższe pytania i odpowiedzi do SWZ stanowią jej integralną część, a przy tym z uwagi na ich zakres i charakter oraz termin wprowadzenia nie wpływa na konieczność przedłużenia terminu

składania ofert.

Dlatego też Zamawiający zawiadamia, iż termin składania i otwarcia ofert nie ulegają zmianie.

Z poważaniem,

Otrzymują:

1. Uczestnicy postępowania;
2. Strona internetowa postępowania;
3. a/a.